关于2014年全日制工程硕士政审录取阶段相关事宜的通知
各位拟录取的同学：根据学校的通知，现将政审录取阶段相关事宜通知如下：
1、调档政审：

各位同学的《调档政审函》和《思想政治情况调查表》已于本周通过平信寄出
     注：本校应届毕业生仅须填写《思想政治情况调查表》。
2、签订协议

     各位同学需要根据拟录取的类别（芬兰图尔库大学项目、无锡研究院项目、上海科学院项目等）将相应的《协议书》下载后填写完整，一式若干份（份数依据协议书上的要求），并于5月底前寄回信息学院党委办公室。
具体地址：上海市邯郸路220号
          复旦大学信息科学与工程学院党委办公室 万老师 收
邮编：200433    电话：021-65643196
     3、政审录取阶段工作联系信息

     部门：复旦大学信息科学与工程学院党委办公室

联系人：万老师（021-65643196） it_dangwei@fudan.edu.cn
注：1、凡未政审、政审不合格或未签订协议书的同学，不得寄发《录取通知书》。

    2、除上海生源仍按原规定不需转户口外，非上海生源是否转户口依考生自愿原则操作。

信息学院工硕办
2014年5月24日